
№ п/п Фамилия Имя, отчество Населенный пункт Регион Страна
Количество 

баллов
Статус

1 Процко Наталья Хабаровск Хабаровский край Россия 45 участник 

1 Luque Ruiz Daniel Fernando Колумбия 98 Победитель

2 Sulaiman Maishanu Muhammad Sokoto Nigeria 98 Победитель

3 PEYA D’ELIKAKA Frédéric Dieuveil Brazzaville Конго 96 Призер

4 BAH KOTO Josiane Cotonou Бенин 94 Призер

5 Houngbedji ladis kossi Ouidah Бенин 94 Призер

6 SOSSOU Herman Mahugnon Ab-Calavi Бенин 94 Призер

7 SEMEVO Enock Otniel Abomey-Calavi Бенин 92 Призер

8 Берберян Александр Николаевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

9 do REGO Louis Nathanaël ibilola Cotonou Бенин 86 Призер

10 Oña Quezada Backner David Эквадор 86 Призер

11 AHOLOU Finagnon Richard Barkos Porto-Novo Бенин 84 Призер

12 Maihoub Bassent Tartous Сирия 84 Призер

13 MBAMA Geodoxi Benito Edmond Brazzaville Конго 84 Призер

14 Yaduma Abalis Abuja Нигерия 84 Призер

15 Павлова Валерия Алексеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 84 Призер

16 AKOWE Kamarou Abomey calavi Бенин 82 Призер

17 DIANZINGA Dieu-Vit Euverte Brazzaville Конго 82 Призер

18 HOUNSA Bignon Emile Porto-Novo Бенин 82 Призер

19 IMOROU Aboudou Ramane Cotonou Бенин 82 Призер

20 Olona Mauricel Brazzaville Конго 82 Призер

21 Коляда Кристина Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82 Призер

22 Yelemou Armel Ghislain Ouagadougou Буркино Фасо 81 Призер

23 Аbdullahi Аbubakar Abuja Нигерия 10 участник 

24 Abubakar Amina Kaduna Нигерия 5 участник 

25 Mohsen Fathi mitgamr Египет 0 участник 

26 Хуссейн Мохаммед Ирихон Палестина 0 участник 

1 ADJAÏ Sagbo Marc Audréy Cotonou Бенин 96 Победитель

2 Борисов Никита Николаевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 96 Победитель

3 Наумчук Вадим Анатольевич Республика Крым Россия 80 Призер

4 Тюменева Анна Константиновна Аксай Ростовская область Россия 82 Призер

5 张 文慧 济南 Китай 5 участник 

1 Johnson john ile-ife Нигерия 15 участник 

1 Сеньковская Ксения Евгеньевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 98 Победитель

2 Журавлева Александра Олеговна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 94 Призер

3 Краснокутская Елена Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

4 do REGO Louis Nathanaël ibilola Cotonou Бенин 86 Призер

5 Попова Ксения Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 86 Призер

6 Дегтярева Инна Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82 Призер

7 Басистая Софья Павловна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 76 участник 

1 Abubakar Amina Kaduna Нигерия 85 Победитель

2 ANTWI KWASI KUMASI Гана 85 Победитель

3 Ashaolu Kehinde Ekiti Нигерия 85 Победитель

4 Ibrahim Danladi Kano Нигерия 85 Победитель

5 Johnson john ile-ife Нигерия 85 Победитель

6 Makufa Pride Harare Зимбабве 85 Победитель

7 mohsen fathi mitgamr Египет 85 Победитель

8 Sulaiman Maishanu Muhammad Sokoto Нигерия 85 Победитель

9 Хуссейн Мохаммед Ирихон Палестина 85 Победитель

10 gamal mustafa rostov Египет 80 Призер

11 Mahes Almustansir Birnin Kebbi Нигерия 80 Призер

12 Yaduma Abalis Abuja Нигерия 80 Призер

13 Бентоббал Рафик Ростов на Дону Алжир 20 участник 

1 Ван Эньпэи Цзинань Китай 92 Победитель

2 Цуй Синь

Биньчжоу, 

провинция Шаньдун Китай 92 Победитель

3 Гуань Луцзинь Циндао Китай 91 Призер

4 Жидков Семен Андреевич Геленджик Краснодарский край Россия 85 Призер

5 Лю Юньтянь Шаньдун Китай 85 Призер

6 Ли Сяоян Цзинань Китай 84 Призер

7 Циньян Цуй Линьи Китай 83 Призер

8 Ван И Хезе Китай 82 Призер

9 Ли Хаотянь Цзинань Китай 82 Призер

10 Чу Вэньцзэ Дунъин Китай 82 Призер

11 Ван Гуанда Цзинань Китай 81 Призер

12 Чжао Синь Линьи Китай 81 Призер

07.04.03 Дизайн архитектурной среды (программа - Концептуальное архитектурное проектирование средовых пространств)

08.04.01 Строительство  (программа - Civil Engineering)

08.04.01 Строительство (программа – Автомобильные дороги)

Результаты заключительного этапа олимпиады "Я-магистр" для поступающих в магистратуру в 2025 году

01.04.04 Прикладная математика (программа - Численно-аналитические методы компьютерного инжиниринга)

07.04.01 Архитектура (программа – Архитектура зданий и сооружений. Творческие концепции)

07.04.01 Архитектура (программа - Вычислительное архитектурное проектирование)

07.04.01 Архитектура (программа - Экоустойчивое архитектурное проектирование)



13 Сун Цзыян Цзинань Китай 80 Призер

14 Чжан Цзинъянь Цзинань Китай 80 Призер

15 Ху Ху Хунбо Цзинань Китай 77 участник 

16 Цзюньчао Цзюньчао Зинань Китай 76 участник 

17 Чэнь Чжиян Цзинань Китай 73 участник 

18 Сун Юнкан Цзинань Китай 69 участник 

19 陈 浩然 Цзинань Китай 68 участник 

20 Sulaiman Maishanu Muhammad Sokoto Нигерия 65 участник 

21 Лю Синьтай Биньчжоу Китай 59 участник 

22 Чжан Дунжань Цзинань Китай 10 участник 

1 Девяткин Даниил Андреевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Каменев Кирилл Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Наумчук Вадим Анатольевич Республика Крым Россия 100 Победитель

4 Рулев Даниил Витальевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

5 Ван Юйцзюнь Цзинань Китай 85 Призер

6 Гао Жуйян Цзинань Китай 85 Призер

7 Го Цзыянь Цзинань Китай 85 Призер

8 Ли Хаоюань Яньтай Китай 85 Призер

9 Ли Цяньшу Цзинань Китай 85 Призер

10 Хань Шэнъюй Цзинань Китай 85 Призер

11 Ху Ху Хунбо Цзинань Китай 85 Призер

12 Чжан Юйхан Вэйфан Китай 85 Призер

13 Юань И Цзинань Китай 85 Призер

14 Ли Сяоян Цзинань Китай 84 Призер

15 Ли Хаотянь Цзинань Китай 82 Призер

16 Ли Чжунъин Цзинань Китай 80 Призер

17 Ли Кайвэнь биньЧжоу Китай 80 Призер

18 Тянь Лянцзюнь Китай 80 Призер

19 Тянь Е Жичжао Китай 80 Призер

20 Чэнь Имин Цзинань Китай 80 Призер

21 Сунь Чжили Цзинань Китай 65 участник 

22 Чжан Юйчэнь биньЧжоу Китай 50 участник 

23 Mohsen Fathi Mitgamr Египет 20 участник 

24 Се Цзиньцзэ Цзыбо Китай 20 участник 

25 Синь Юйцзя Циндао Китай 20 участник 

26 陈 浩然 Цзинань Китай 20 участник 

1 Мельникова Валерия Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 98 Победитель

2 Ян Ли Юань Китай 82 Призер

3 Ли Сяоян Цзинань Китай 71 участник 

4 Ху Ху Хунбо Цзинань Китай 68 участник 

1 Архипова Анастасия Алексеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Ковтун Вадим Денисович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Колединов Александр Дмитриевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

4 Олейникова Полина Евгеньевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

5 Покутнев Игорь Павлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

6 Глаголев Владислав Олегович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 80 Призер

1 Бабичук Анастасия Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 89 Победитель

2 Саакян Давид Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 85 Призер

3 Потапенко Владимир Владимирович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82.5 Призер

4 Кудряшов Никита Максимович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82,5 Призер

5 Тарасова Екатерина Георгиевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 62 участник 

6 Аль-Мсари Ахмед Багдад Ирак 45 участник 

7 Гаджимурадов Эльвин Ростов-на-Дону Азербайджан 45 участник 

1 Гидеон Юлия Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

2 Курновская Екатерина Витальевна Ростов-на-дону Ростовская область Россия 83 Призер

3 Гериес Антон Ростов-на-дону Египет 80 Призер

4 Каменев Кирилл Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 75 участник 

5 Рулев Даниил Витальевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 75 участник 

6 Тарасова Екатерина Георгиевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 65 участник 

7 Потапенко Владимир Владимирович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 50 участник 

8 Кудряшов Никита Максимович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 45 участник 

9 Ngoy Andy Ростов-на-Дону ДР Конго 25 участник 

10 Авакова Екатерина Анатольевна Таганрог Ростовская область Россия 25 участник 

11 Тянь Лянцзюнь Китай 25 участник 

12 Хуссейн Мохаммед Ирихон Палестина 25 участник 

13 Чжан Цзинъянь Цзинань Китай 25 участник 

14 Гуртовой Дмитрий Владимирович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 10 участник 

1 Брайко Софья Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Музакка Елизавета Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Некрасова Валерия Витальевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

4 Каменев Кирилл Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 80 Призер

5 Рулев Даниил Витальевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 80 Призер

6 Девяткин Даниил Андреевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 60 участник 

08.04.01 Строительство (прогорамма - Информационное моделирование и искусственный интеллект                           

в строительстве и городском хозяйстве)

08.04.01 Строительство (программа - Искусственный интеллект в строительстве)

08.04.01 Строительство (программа - Промышленное и гражданское строительство)

08.04.01 Строительство (программа – Судебная строительно-техническая и стоимостная экспертизапрограмма – Судебная строительно-техническая и 

стоимостная экспертиза) 

08.04.01 Строительство (программа - Гражданское строительство)

08.04.01 Строительство (программа - Инновационные материалы в современном строительстве)



7 Пересыпкин Иван Иванович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 60 участник 

1 Авакова Екатерина Анатальевна Таганрог Ростовская область Россия 98 Победитель

2 Куйдин Владсилав Алексеевич Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Призер

1 Немыкина Елизавета Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Пасько Елизавета Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Романков Иван Николаевич Буденновск Ставропольский край Россия 100 Победитель

4 Русина Алина Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

5 Брайко Софья Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

6 Музакка Елизавета Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

7 Аль-Мсари Ахмед Багдад Ирак 50 участник 

1 Кудряшов Никита Мкксимович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82,5 Победитель

2 Потапенко Владимир Владимирович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82,5 Победитель

1 Ющенко Дмитрий Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

1 Агасиев Зияддин Ростов-на-Дону Азербайджан 67 участник 

2 Саакян Давид Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 91,85 Победитель

3 Щербина Сергей Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90,18 Призер

1 Сюсюра Алексей Михайлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

2 Шавкатов Санжар г. Ростов-на-Дону Узбекистан 90 Призер

3 Nyoue Ngangue Victor Rodrigue Douala Камерун 89 Призер

4 Процко Наталья Андреевна Хабаровск Хабаровский край Россия 89 Призер

5 Смирнов Лев Владимирович Хабаровск Хабаровский край Россия 89 Призер

6 Полищук Елизавета Алексеевна Хабаровск Хабаровский край Россия 88 Призер

7 DIASILUA NIAMBU GLODY Kinshasa ДР Конго 87 Призер

8 Оladipo Samuel Abuja Nigerian 87 Призер

9 saleh ibrahim 86 Призер

10 Ado Yasir Kano Municipal Nigeria 85 Призер

11 NASSARA Kévine Cotonou Béninoise 85 Призер

12 Mutambandiro Atipa Harare Zimbabwean 84 Призер

13 Eze Raphael Enugu Nigerian 83 Призер

14 Benarbia Yousef Nabeul Тунис 82 Призер

15 Юров Ян Валерьевич Хабаровск Хабаровский край Россия 82 Призер

16 Shumba Kevin Harare Zimbabwean 80 Призер

17 TCHOUA NGUEPDO RAHEL FRANCINE YDYLLE DOUALA CAMEROUNAISE 80 Призер

18 Mungwari Nigel Zimbabwean 80 Призер

19 Okonkwo Chibuzor Nigeria 78 участник 

20 Babajide Ifeoluwa Nigeria 75 участник 

21 Ncube Chris Kwekwe Zimbabwean 75 участник 

22 Tukur Usheshuo Abuja, FCT Nigerian 62 участник 

23 Steve Joel Simo Fotso дж Cameroon 50 участник 

24 ghanem gasser 30 участник 

25 Pindirire Munashe Harare Zimbabwean 30 участник 

1 Bada Lateefat kwara state Нигерия 95 Победитель

2 Максимов Вадим Вчеславович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

3 BABATUNDE ADEYEMI Ibadan Нигерия 90 Призер

4 Альджубили Ибрахим Мустафа Аднан Эн-Наджаф Ирак 85 Призер

5 Akingbehin Timilehin Lagos Нигерия 83 Призер

1 NASSARA Kévine Cotonou Béninoise 85 Победитель

2 Masarakufa Robin Harare Zimbabwean 85 Победитель

3 Mateteva Fastino Zvishavane Zimbabwean 83 Призер

4 oladipo samuel abuja nigerian 83 Призер

5 TCHOUA NGUEPDO RAHEL FRANCINE YDYLLE DOUALA CAMEROUNAISE 83 Призер

6 Малла Абдуллах Атир Ганим Юнус Найнава Ирак 83 Призер

7 Benarbia Yousef Nabeul Тунис 82 Призер

8 Ewaoche Emmanuel Benue State. Makurdi Nigerian 82 Призер

9 Eze Raphael Enugu Нигерия 82 Призер

10 GANDO Félix Abomey-Calavi Béninoise 82 Призер

11 Гаджимурадов Эльвин Ростов-на-Дону Азербайджан 82 Призер

12 Masoka Patrick Junior Harare Zimbabwean 80 Призер

13 Nyoue Ngangue Victor Rodrigue Douala Camerounaise 80 Призер

14 Steve Joel Simo Fotso Yaounde Cameroon 70 участник 

15 saleh ibrahim Egypt 60 участник 

16 Смирнов Лев Владимирович Хабаровск Хабаровский край Россия 60 участник 

17 Abdelftah Rashad Ahmed Rashad Египет 50 участник 

18 abdelnaby shady Египет 50 участник 

19 ghanem gasser 50 участник 

20 Руднев Богдан Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 35 участник 

21 Akingbehin Timilehin Lagos Нигерия 30 участник 

22 Берберов Григорий Михайлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 30 участник 

09.04.02 Информационные системы и технологии ( программа - Искусственный интеллект, математическое моделирование и суперкомпьютерные технологии в 

разработке информационных систем)

08.04.01 Строительство (программа - Теплогазоснабжение и вентиляция)

08.04.01 Строительство (программа - Территориальное планирование и управление развитием территорий)

08.04.01 Строительство (программа - Технологическое предпринимательство в строительной индустрии)

08.04.01 Строительство (программа- Управление инвестиционно-строительной деятельностью

08.04.01 Строительство (программа - Цифровизация в проектировании зданий)

09.04.01 Информатика и вычислительная техника (программа - Автоматизированные системы обработки информации и управления)

09.04.02 Информационные системы и технологии ( программа - Интеллектуальные системы управления и принятия решений с применением технологии 

технического зрения)



23 Волошина Алена Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 30 участник 

24 Максимов Вадим Вячеславович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 25 участник 

25 Ковбаса Артём Аркадьевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 20 участник 

26 Капущенко Руслан Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 15 участник 

27 Saleh Mahamat Moustapha Tchad 10 участник 

28 Ефимов Владимир Вячелавович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 10 участник 

29 Галеев Камиль Рафисович Ростов-на-Дону г Ростовская область Россия 10 участник 

30 Teneyem Desto Tambu Tambu Camerounaise 0 участник 

31 Васильев Илья Владимирович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 0 участник 

1 elwakeel shehab Cairo Египет 80 Победитель

2 Тшадж Гуэнс Ростов-на-Дону ДР Конго 80 Победитель

3 NDELIKA KONGO CHRIS Kinshasa Конго 71 участник 

4 Ефимов Владимир Вячеславович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 68 участник 

5 Moussaki Prince Borja Rostov-on-Don Конго 64 участник 

6 Диоманде Абдул карим Абиджан Кот-д'Ивуар 59 участник 

7 Мантуленко Сергей Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 48 участник 

8 Альджубили Ибрахим Мустафа Аднан Эн-Наджаф Ирак 44 участник 

9 Протасов Игнат Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 40 участник 

1 Юров Ян Валерьевич Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Победитель

2 Алёшин Константин Алексеевич Орёл Орловская область Россия 60 участник 

3 Басихин Никита Владимирович Орёл Орловская область Россия 60 участник 

4 Соколова Полина Ивановна Орёл Орловская область Россия 60 участник 

5 Бычков Илья Александрович Орел Орловская область Россия 50 участник 

6 Горлов Дмитрий Александрович Орёл Орловская область Россия 50 участник 

7 Руднев Богдан Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 45 участник 

8 Викулин Кирилл Борисович Орёл Орловская область Россия 40 участник 

9 Волошина Алена Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 40 участник 

10 Зенкин Максим Викторович Орёл Орловская область Россия 20 участник 

11 Кириакиди София Константиновна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 20 участник 

1 Moussaki Prince Borja Rostov-on-Don Конго 90 Победитель

2 Тугарев Николай Алексеевич Орёл Орловская область Россия 81 Призер

3 Гордеев Денис Алексеевич Орёл Орловская область Россия 68 участник 

4 Горлов Дмитрий Александрович Орёл Орловская область Россия 65 участник 

5 Алёшин Константин Алексеевич Орёл Орловская область Россия 62 участник 

6 Ali Abdelrahaman suez Египта 53 участник 

7 Максимов Вадим Вячеславович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 45 участник 

8 Алабас Ахмед ростов на дону Ирак 40 участник 

9 Малла Абдуллах Атир Ганим Юнус Найнава Ирак 0 участник 

1 Moussaki Prince Borja Конго 29 участник 

2 Процко Наталья Хабаровск Хабаровский край Россия 33 участник 

3 Тшадж Гуэнс ДР Конго 0 участник 

1 Mukhtar Aliyu Abuja Россия 94 Победитель

2 CAMARA DJEMILNAH N'Djamena Чад 90 Призер

3 Диоманде Абдул карим Абиджан Кот-д'Ивуар 90 Призер

4 Ewaoche Emmanuel Benue State. Makurdi Нигерия 89 Призер

5 TCHOUA NGUEPDO RAHEL FRANCINE YDYLLE DOUALA Камерун 88 Призер

6 Atser Jennifer Mimidoo Makurdi Нигерия 85 Призер

7 Teneyem Desto Tambu Tambu Камерун 83 Призер

8 Gadosse Laurent Accra Гана 82 Призер

9 abdullahi abubakar Abuja Нигерия 81 Призер

10 Mhakayakora Rumbidzai Harare Зимбабве 81 Призер

11 Okonkwo Chibuzor Rostov-on-don Нигерия 81 Призер

12 NTYAM SANDRINE Yaounde Камерун 80 Призер

1 Обоймова Светлана Павловна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Парпулова Анастасия Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Бесчетнова Полина Васильевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

4 Коленкин Алексей Сергеевич Батайск Ростовская область Россия 90 Призер

5 Свирин Илья Михайлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

6 Жемчужников Владислав Александрович Ростов на Дону Ростовская область Россия 82 Призер

7 Походеев Дмитрий Евгеньевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82 Призер

8 Ушаков Захар Игоревич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82 Призер

9 Климов Егор Игоревич Ростов на Дону Ростовская область Россия 50 участник 

1 Корнеев Артем Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Нор-Лусинян Аким Артурович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Хачатурян Георгий Арсенович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 85 Призер

4 Журавлёв Илья Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 82 Призер

5 Мудрый Владислав Вадимович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 50 участник 

6 Юрченко Даниил Викторович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 50 участник 

09.04.02 Прикладная информатика (программа - Информационные системы в технологиях защиты информации)

09.04.03 Прикладная информатика (программам - Прикладная информатика в аналитической экономике)

09.04.04 Программная инженерия (программа - Технология разработки сложных программных систем)

11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (прграмма - Беспроводные инфокоммуникационные сети)

12.04.01 Приборостроение (программа - Автоматизированные системы получения и обработки измерительной информации)

12.04.04 Биотехнические системы и технологии ( программа- Проектирование медицинской и экологической аппаратуры)

10.04.01 Информационная безопасность (программа  - Искусственный интеллект в технологиях защиты информации)



1 Парпулова Анастасия Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Победитель

2 Eze Raphael Enugu Нигерия 85 Призер

3 Phiri Henry Bulawayo Зимбабве 85 Призер

4 Sewanyi Trust Philemon Bulawayo Зимбабве 85 Призер

5 Silendeni Praisemore Harare Зимбабве 85 Призер

6 Вунана Ландо Ростов -на -Дону Ростовская область Ангола 85 Призер

7 Жук Михаил Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Призер

8 Мощенко Александр Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Призер

9 Петухов Александр Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Призер

10 Степанов Тимофей Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Призер

11 Фетисов Егор Хабаровск Хабаровский край Россия 85 Призер

12 Кузьмин Тимофей Хабаровск Хабаровский край Россия 45 участник 

1 Хассан Мохамед Ростов-на-Дону Ростовская область Египет 90 Победитель

2 Гериес Антон Ростов-на-дону Ростовская область Египт 80 Призер

1 Furaha Aminata Médiatrice Brazzaville Конго 98 Победитель

2 Mazise Munashe Harare Зимбабве 95 Призер

3 Хассан Мохамед Ростов-на-Дону Египет 0 участник 

1 Максутов Артур Равилевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

1 Mazise Munashe Harare Зимбабве 95 Победитель

2 Ahmad Abdulrahman Kumbotso Нигерия 94 Призер

3 Hounnou Maxime Cotonou Бенин 90 Призер

4 NASSARA Kévine Cotonou Бенин 85 Призер

5 Mohamed Sajid Mohamed Satthar kurunegala Шри Ланка 80 Призер

6 Moukala Mberi Modeste Etienne Pointe-noire Конго 80 Призер

7 Silendeni Praymore Harare Зимбабве 80 Призер

8 Yakasai Abubakar Kano Нигерия 70 участник 

9 N'guessan Yao Paul Landry Junior Rostov sur le don Кот-д'Ивуар 20 участник 

10 Eza Esther Abuja FCT Нигерия 10 участник 

1 Обоймова Светлана Павловна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 92 Победитель

1 FOTSO KAMTO GUY ALAIN NGAOUNDERE Камерун 90 Победитель

2 Навежи Эли Ростов-На-Дону ДР Конго 90 Победитель

3 Слейман Али Ростов-на-Дону Ливан 90 Победитель

4 Cool Plaza Brittany Dayanne Esmeraldas Эквадор 86 Призер

5 AL-KARMADI YAHYA MOHAMMED SALEHRAIMAH Йемен 85 Призер

1 Masarakufa Robin Harare Зимбабве 95 Победитель

2 Трибельгон Кирилл Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

3 Хуссейн АХМЕД Египет 95 Победитель

4 Антонов Дмитрий Ростов на Дону Ростовская область Россия 94 Призер

5 Chigidhani Tanaka Julius Masvingo Зимбабве 91 Призер

6 Лобов Родион Сочи Краснодарский край Россия 91 Призер

7 Ахмед Рами Эльсаед Хуссейн РаафатАхмед Каир Египет 90 Призер

8 Болтовский Михаил Ростов на Дону Ростовская область Россия 90 Призер

9 Навежи Эли Ростов-На-Дону ДР Конго 90 Призер

10 Грицын Алексей Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 89 Призер

11 Бербасов Дмитрий Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 86 Призер

12 Chowdhury Tathagata Agartala Индия 83 Призер

13 Essaga tanga Loic Ariel Yaounde Камерун 82 Призер

14 SOHIZOU Bienvenu Lokossa Béninois 81 Призер

15 Abdelnaby Shady Египет 80 Призер

16 Ghanem Gasser Rostov on don Египет 80 Призер

17 Tukur Usheshuo Abuja, FCT Нигерия 80 Призер

18 Shumba Kevin Harare Зимбабве 74 участник 

19 Pindirire Munashe Harare Зимбабве 21 участник 

20 Mohamed Sajid Mohamed Satthar kurunegala Шри Ланка 20 участник 

21 dlamini brandon Harare Зимбабве 1 участник 

1 Хушвактова Вазира Самарканд Узбекистан 85 Победитель

2 Ali Abdelrahaman Suez Египта 82 Призер

3 SANGU ELIEZER Douala Камерун 80 Призер

4 СУХАИЛ ДЖАФАР Ростов-на-Дону Ростовская область Ирак 14 участник 

5 Алабас Ахмед Ростов -на -дону Ирак 9 участник 

6 Dan-azunmi Waheedat Abuja Нигерия 4 участник 

7 Moukala Mberi Modeste Etienne Pointe-noire Конго 4 участник 

8 SAJITH KUMARA WIJESEKARAGAMHEWALAGE ANURADHAPURA Шри Ланка 4 участник 

9 Nganga Edland Genion Kimba Конго 2 участник 

10 Chikwanha Hillary Bulawayo Зимбабве 0 участник 

13.04.02  Электроэнергетика и электротехника (программа – Интеллектуальные электроэнергетические системы)

15.04.01 Машиностроение (программа - Сварка нефтегазовых сооружений)

15.04.02  Технологические машины и оборудование (Процессы и аппараты пищевых производств)

15.04.03 Прикладная механика (Динамика и прочность элементов сельскохозяйственных машин)

15.04.04 Automation of Technological Processes and Productions, program "Intelligent systems of big data acquisition and processing" 

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (программа - Интеллектуальные системы сбора и анализа больших данных)

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (программа - Промышленное программирование)

15.04.06 Мехатроника и робототехника (программа - Интеллектуальные методы обработки сенсорной информации и принятия решений в робототехнике)

18.04.01 Химическая технология  (программа –  Электрохимические процессы и технологии защиты от коррозии объектов нефтегазового комплекса)



1 Усова Алина Романовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

1 Mbo Ntyam Louise Sandrine Rostov On Don Камерун 68 участник 

2 Белякова Кристина Васильевна Хабаровск Хабаровский край Россия 98 Призер

3 Богданец Диана Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 80 Призер

4 Говердова Алина Леонидовна Хабаровск Хабаровский край Россия 96 Призер

5 Жубинский Артем Николаевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 35 участник 

6 Москалев Виталий Андреевич Хабаровск Хабаровский край Россия 77 участник 

7 Ойнус Анастасия Анатольевна Донецк Ростовская область Россия 82 Призер

8 Парпулова Анастасия Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 43 участник 

9 Покосовский Роман Андреевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 85 Призер

10 Рубан Анастасия Станиславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 60 участник 

11 Савин Николай Вадимович Хабаровск Хабаровский край Россия 75 участник 

12 Сухих Андрей Владимирович Хабаровск Хабаровский край Россия 76 участник 

13 Упырь Анастасия Валерьевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

1 Говердова Алина Леонидовна Хабаровск Хабаровский край Россия 95 Победитель

2 Савин Николай Вадимович Хабаровск Хабаровский край Россия 90 Призер

3 Поломарчук Юлия Максимовна Хабаровск Хабаровский край Россия 80 Призер

4 Сычикова Диана Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 70 участник 

5 Покосовский Роман Андреевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 65 участник 

6 Сухих Андрей Владимирович Хабаровск Хабаровский край Россия 60 участник 

7 Жубинский Артем Николаевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 55 участник 

8 Рубан Анастасия Станиславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 20 участник 

1 Высоцкий Антон Алексеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 88 Победитель

2 Курновская Екатерина Витальевна Ростов-на-дону Ростовская область Россия 83 Призер

3 Колбасина Наталья Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 81 Призер

4 Чмихаленко Марк Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 81 Призер

5 Белозерова Анастасия Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 59 участник 

6 Ngoy Andy Ростов-на-Дону ДР Конго 50 участник 

7 Золотенко Анастасия Владимировна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 50 участник 

8 Лоскутова Александра Константиновна Лермонтов Ставропольский край Россия 40 участник 

9 Семенов Владислав Романович Ростов на Дону Ростовская область Россия 39 участник 

10 Деменкова Дарья Юрьевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 25 участник 

11 Лахман Иван Алексеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 25 участник 

12 Фалаева Регина Рустамовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 15 участник 

13 Агаглуян Елизавета Дмитриевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 14 участник 

1 Inaolaji Olabisi Rostov on Don Нигерия 99 Победитель

2 Yelemou Armel Ghislain Ouagadougou Буркино Фасо 99 Победитель

3 Ли Хонлэй Ляочэн Китай 97 Призер

4 SAJITH KUMARA WIJESEKARAGAMHEWALAGE ANURADHAPURA Шри Ланка 96 Призер

5 Efoudou Minko'o paul joel yaoundé Камерун 95 Призер

6 Tajudeen Suleiman Samara Нигерия 94 Призер

7 Mukhtar Aliyu Abuja Нигерия 93 Призер

8 Yakasai Abubakar Kano Нигерия 92 Призер

1 Ду Цзинвэнь Китай 99 Победитель

2 Ли Цзыхао Цзинань Китай 99 Победитель

3 Akingbehin Timilehin Lagos Нигерия 97 Призер

4 Чжэн Сеян Цзинань Китай 97 Призер

5 Фу Ханьцун Цзинань Китай 96 Призер

6 Демирджи Али Ростов на дону Турия 95 Призер

7 Ван Сяохэ Цзинань Китай 94 Призер

8 Чжан Кунь 济南 Китай 94 Призер

9 Ши Юэин Цзинань Ростовская область Россия 94 Призер

10 Ковалёв Егор Хабаровск Хабаровский край Россия 93 Призер

11 Ли Хуншуай Цзинань Китай 93 Призер

12 Чжан Вэньшо Цзинань Китай 93 Призер

13 Ван Эньпэй Китай 92 Призер

1 Чжан Вэньшо Цзинань Китай 99 Победитель

2 Фу Ханьцун Цзинань Китай 98 Призер

3 Лю Хайхань Цзинань Ростовская область Китай 97 Призер

4 Ван Сяохэ Цзинань Китай 96 Призер

5 Ли Вэньцзе Цзинань Китай 96 Призер

6 Чжан Кунь 济南 Китай 95 Призер

7 Лю Сяоюй Яньтай Китай 94 Призер

1 Су Лююйцзе Цзинань Китай 99 Победитель

2 Фан Хао 潍坊市 Китай 98 Призер

3 Чжан Кунь Цзинань Китай 98 Призер

4 Ши Юэин Цзинань Китай 97 Призер

5 Ян Цзясин Цзинань Китай 97 Призер

6 Ковалёв Егор Хабаровск Хабаровский край Россия 94 Призер

7 Ли Хуншуай Цзинань Китай 94 Призер

8 Фу Ханьцун Цзинань Китай 94 Призер

23.04.01 Технология транспортных процессов ( программа -Транспортная логистика)

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья (программа - Ресурсосберегающие технологии хранения и переработки растительного сырья)

20.04.01 Техносферная безопасность (программа - Охрана труда и безопасность в техносфере)

20.04.01 Техносферная безопасность (программа - Экологическая безопасность)

21.04.02 Землеустройство и кадастры (программа – Городской кадастр)

23.04.01 Технология транспортных процессов (программа - Intelligent Transport Systems)

23.04.01 Технология транспортных процессов (прграмма - Интеллектуальные транспортные системы)

23.04.01 Технология транспортных процессов ( программа - Организация перевозок на автомобильном транспорте)



9 Ван Сяохэ Цзинань Китай 93 Призер

10 Цзи Хаожань Цзинань Китай 93 Призер

11 Чжан Вэньшо Цзинань Китай 93 Призер

1 Капалай Сара Ростов-на-Дону ДР Конго 92 Победитель

2 Демирджи Али Ростов на дону Турция 75 участник 

3 Ли Цзыхао Цзинань Китай 85 Призер

1 Ван Юй Цзинань Китай 97 Победитель

1 Tajudeen Suleiman Samara Нигерия 100 Победитель

2 Abdalla  Eslam Sharkia Египет 95 Призер

3 Chowdhury Tathagata Agartala Индия 95 Призер

4 EBOUSSI EBOUSSI PASCAL SALOMON Yaoundé Камерун 95 Призер

5 Babajide Ifeoluwa Rostov on Don Нигерия 88 Призер

6 Gatahwa Tendai Harare Зимбабве 85 Призер

7 Olivier kum bame Douala 3 Камерун 85 Призер

8 Silendeni Praisemore Harare Зимбабве 84 Призер

9 Dube Tinotenda Leonard Masvingo Зимбабве 82 Призер

10 Atheer Ibrahim Baghdad Ирак 80 Призер

11 Dlamini Brandon Harare Зимбабве 80 Призер

12 Mukhtar Aliyu Abuja Нигерия 80 Призер

1 Гидеон Юлия Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 93 Победитель

2 Кочконогова Мария Дмитриевена Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 83 Призер

3 Черных Мария Николаевна Таганрог Ростовская область Россия 80 Призер

1 Миланду Гювеланд Жорвин Киндамба Конго 96 Победитель

1 Богаева Анастасия Вячеславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

2 Успенская Софья Владимировна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

3 Колбасина Наталья Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 65 участник 

1 SIMO NOGHAPGHUI Gaetan Wilfried BANGANGTE Камерун 100 Победитель

2 Аль-Бадри Хасан Хашим Убайд Васит Ирак 98 Призер

3 Umeaku Emmanuel Zaria Нигерия 96 Призер

4 Shuaibu Yahya Akure Нигерия 95 Призер

5 Chikwanha Hillary Bulawayo Зимбабве 94 Призер

6 Mugwagwa Ngoni Harare Зимбабве 94 Призер

7 Saleh Mahamat Moustapha Rostov sur le don Чад 94 Призер

8 Shumba Kevin Harare Зимбабве 94 Призер

9 Silendeni Praymore Harare Зимбабве 94 Призер

11 Bada Lateefat kwara state Нигерия 93 Призер

12 Dan-azunmi Waheedat Abuja Nigerian 93 Призер

13 FOTSO KAMTO GUY ALAIN NGAOUNDERE Камерун 93 Призер

14 Ngulube Faggy Mutare Зимбабве 93 Призер

15 Ngoy Andy Ростов-на-Дону ДР Конго 91 Призер

16 Капалай Сара Ростов-на-Дону ДР Конго 91 Призер

17 Bayimissa Moukouyou Hervel Gerdain Rostov sur le don Конго 80 Призер

18 Loua Koly N'zérékoré Гвинея 80 Призер

19 Makufa Pride Harare Зимбабве 80 Призер

20 Mariseta Takudzwa Proud Marondera Зимбабве 80 Призер

1 Gungurukwa Moses masvingo Зимбабве 85 Победитель

2 Shuaibu Yahya Akure Нигерия 80 Призер

3 Dan-azunmi Waheedat Abuja Нигерия 66 участник 

4 FOTSO KAMTO ALAIN GUY Камерун 60 участник 

5 Loua Koly N'zérékoré Гвинея 50 участник 

1 Леженина Анастасия Дмитриевна Хабаровск Хабаровский край Россия 90 Победитель

2 Ромахина София Евгеньевна Хабаровск Хабаровский край Россия 88 Призер

3 Кочконогова Мария Дмитриевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 86 Призер

4 Цуй Синь Город Биньчжоу, провинция Шаньдун Китай 80 Призер

5 Сокиркин Александр Валерьевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 78 участник 

6 Babajide Ayomide Victoria Abuja Нигерия 70 участник 

7 Прозоровская Валерия Валерьевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 50 участник 

8 Сычикова Диана Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 44 участник 

1 Aminu Shehu Kano Нигерия 98 Победитель

2 Gwadabe Auwal kano Нигерия 98 Призер

3 Khouku Cyril Boajorni ADEISO Гана 98 Призер

4 Sakhi Waseem Turbat Пакистан 98 Призер

5 Аbdullahi Аbubakar Abuja Нигерия 95 Призер

23.04.02 Наземные транспортнло-технологические комплексы ( программа  - Машины и оборудование обеспечения технологий переработки продукции АПК)

23.04.02 Наземные транспортнло-технологические комплексы (Сельскохозяйственнные машины и оборудование)

25.04.01  Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей (программа –  Technical operation of aviation equipment)

27.04.04 Управление в технических системах (программа - Методы системного анализа, управления и обработки информации)

29.04.04 Технология художественной обработки материалов (Технология и дизайн художественного металла)

35.04.06 Агроинженерия (программа – Технический сервис в агропромышленном комплексе)

36.04.01 Veterinary-sanitary inspection (программа – Veterinary-sanitary inspection, clinical and laboratory diagnostics in veterinary medicine)

37.04.01 Психология (программа - Когнитивная психология)

38.04.01 Экономика (программа - International Business)

25.04.01  Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей (программа –  Техническая эксплуатация авиационной техники)



6 Abdullahi Hussain Kano Нигерия 95 Призер

7 Oteng Kwadwo Accra Гана 95 Призер

8 Oumar Bourkou Mahamat N'djamena Чад 95 Призер

9 Kareem Rukayat Ibadan/Oyo Нигерия 94 Призер

10 NDONGO  OSSAMA BARUC GAEL SOPHONIE Yaounde Камерун 94 Призер

11 Ahmad Abdulrahman Kumbotso Нигерия 93 Призер

12 Bada Lateefat kwara state Нигерия 93 Призер

13 IDREES MUHAMMAD CHARSADDA Пакистан 93 Призер

14 Чэн Чан Шэньян Китай 93 Призер

15 GARBA ILYASU Sokoto Нигерия 92 Призер

16 Isagova Jamila Baku Азербайджан 92 Призер

17 Ogbogbo Olisemekelim Abuja Нигерия 92 Призер

18 Silendeni Praymore Harare Зимбабве 92 Призер

19 Yakasai Abubakar Kano Нигерия 92 Призер

20 КАНАТЕ ВАССИ ШЕЙХ ABIDJAN Кот-д'Ивуар 92 Призер

21 Ado Yasir Kano Municipal Нигерия 91 Призер

22 Ashaolu Kehinde Ekiti Нигерия 91 Призер

23 Camara Mohamed Mabinty Conakry Гвинея 91 Призер

24 elalem badr eddine Casablanca Марокко 91 Призер

25 Furaha Aminata Médiatrice Brazzaville Конго 91 Призер

26 Ganiyu Wuraola ibadan Нигерия 91 Призер

27 Kareem Abeeb Ibadan/Oyo Нигерия 91 Призер

28 Adigun Esther Нигерия 89 Призер

29 Dias Benedito Rostov on Don Ангола 86 Призер

30 Babajide Ifeoluwa Rostov on Don Нигерия 85 Призер

31 Inaolaji Olabisi Rostov on Don Нигерия 85 Призер

32 Ezekiel Blessing Lagos Нигерия 80 Призер

33 Ojo Olamilekan Ilesa Нигерия 80 Призер

34 Linus Obun Boki Нигерия 75 участник 

35 Saddique Mirwais Khan Nangarhar Афганистан 75 участник 

36 iliyasu muhammad kano Нигерия 65 участник 

1 Dimosi Luzayadio Dorcas Kinshasa ДР Конго 93 Победитель

2 Тимошенко Алина Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 92 Призер

3 Цуй Синь Город Биньчжоу провинция Шаньдун Китай 92 Призер

4 Дахлал Билал Айсса Ростов на дону Алжир 91 Призер

5 Abdelftah Rashad Ahmed Rashad Египет 65 участник 

1 Ачарян Андрей Арсенович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

2 Гаджимурадов Эльвин Ростов-на-Дону Ростовская область Азербайджан 94 Призер

3 Андрухович Ксения Евгеньевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

4 Bada Lateefat kwara state Нигерия 90 Призер

5 Петренко Диана Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 85 Призер

6 Прокофьева Каролина Вячеславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 80 Призер

1 Adigun Esther Nigeria 99 Победитель

2 Alamawi Karar Rostov on don Ирак 99 Победитель

3 Палеева Ксения Игоревна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 99 Победитель

2 Дахлал Билал Айсса Ростов на дону Алжир 97 Призер

4 Навежи Эли Ростов-На-Дону ДР Конго 97 Призер

5 Oteng Kwadwo Accra Гана 96 Призер

3 IDREES MUHAMMAD CHARSADDA pakistan 95 Призер

6 KATCHON Olamide Taofique Cotonou Бенин 95 Призер

7 Земцов Денис Геннадьевич Ростов на Дону Ростовская область Россия 95 Призер

4 Доронин Артём Константинович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

8 Хегай Даниил Андреевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

9 MOHMOUD IBRAHIM GIZA Египет 92 Призер

5 BATCHO Idossa Ghislain Cotonou Бенин 91 Призер

10 Асерчев Семен Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

11 Новокрещенов Лев Юрьевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

6 Рогочий Богдан Антонович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

12 Тимофеев Андрей Олегович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

13 Abdalla Eslam Sharkia Ростовская область Египет 88 Призер

7 Gyamera-Antwi Joseph Irkutsk Гана 87 Призер

14 Gadosse Laurent Accra Гана 85 Призер

15 Mahes Almustansir Birnin Kebbi Нигерия 85 Призер

8 NDONGO  OSSAMA BARUC GAEL SOPHONIE Yaounde Камерун 85 Призер

16 Nyoue Ngangue Victor Rodrigue Douala Камерун 85 Призер

17 Соловьева Елизавета Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 85 Призер

9 Капалай Сара Ростов-на-Дону ДР Конго 83 Призер

18 MUAMBA Beni Kinshasa Конго 81 Призер

19 Bello Usman Fct Abuja Нигерия 80 Призер

10 Bello Ali Abuja Нигерия 80 Призер

20 Inaolaji Olabisi Rostov on Don Нигерия 80 Призер

21 Khouku Cyril Boajorni ADEISO Ghana 80 Призер

11 Nahumy Abeck Tebo Yaoundé Камерун 80 Призер

22 Oumar Bourkou Mahamat N'djamena Чад 80 Призер

23 Maihoub Rita Tartous Syrian 70 участник 

12 Ashaolu Kehinde Ekiti Нигерия 67 участник 

24 Ganiyu Wuraola ibadan Нигерия 50 участник 

25 Аль-Габбан Hussein Багдад Ирак 50 участник 

13 Kareem Abeeb Ibadan/Oyo Нигерия 30 участник 

26 Saoud Karam Tartous Syrian 0 участник 

38.04.01 Экономика (программа - Международная экономика)

38.04.01 Экономика (программа - Мировая экономика)

38.04.02 Менеджмент (программа - Финансовый менеджмент)



1 Гурьянов Егор Витальевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 91 Победитель

2 Тройненко Иван Михайлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 91 Победитель

3 Коробко Ольга Александровна Хабаровск Хабаровский край Россия 90 Призер

4 Лю Юйжань Китай 90 Призер

1 Туголуков Сергей Сергеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Победитель

2 Шааб Валентина Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

3 Рыбальченко Алина Игоревна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 50 участник 

1 Колганова Яна Вячеславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 92 Победитель

2 Шааб Валентина Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 91 Призер

3 Mangbli Tresor Zernograd Кот-д'Ивуар 88 Призер

1 Безбородов Александр Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 97 Победитель

2 Остапенко Денис Алексеевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 97 Победитель

3 Сомкина Юлия Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 80 Призер

4 Гурьянов Егор Витальевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 60 участник 

5 Ткачева Дарья Максимовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 32 участник 

1 Тройненко Иван Михайлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 60 участник 

1 Безбородов Александр Александрович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 97 Победитель

2 Остапенко Денис Алексеевич Ростов-на- Дону Ростовская область Россия 97 Победитель

3 Oteng Kwadwo Accra Гана 95 Призер

4 Чэн Чан Шэньян Ростовская область Китай 95 Призер

5 Bello Usman Fct Abuja Нигерия 92 Призер

6 Saoud Karam Tartous Сирия 87 Призер

7 Maihoub Rita Tartous Сирия 85 Призер

8 Nasir Muhammad Mardan Пакистан 85 Призер

9 Mangbli Tresor Zernograd Кот-д'Ивуар 82 Призер

10 Salman Reem Tartous Сирия 82 Призер

11 Bello Ali Abuja Нигерия 80 Призер

12 Ponce Peralta Sergio Lima Перу 80 Призер

13 MOUSSA ZEINAB GIZA Египет 65 участник 

14 MUAMBA Beni Kinshasa Конго 60 участник 

15 Gadosse Laurent Accra Гана 40 участник 

16 Appiah Frank Irkutsk Гана 20 участник 

17 Abdullahi Hussain Kano Нигерия 15 участник 

18 elalem badr eddine Casablanca Морокко 5 участник 

1 Тройненко Иван Михайлович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Ткачева Дарья Максимовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

3 Хуторская Ольга Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

1 Adu Gifty Krobo Odumasi Гана 100 Победитель

2 Грицюта Сусана Андраниковна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 ANTWI KWASI KUMASI Гана 85 Призер

1 Горбанева Полина Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Горюнова Маргарита Игоревна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

3 Лимасова Кристина Юрьевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

4 Разумный Виктор Витальевич Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

5 Хаехян Алина Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

6 Appiah Frank 100 Победитель

1 Аннаева Гозель Ростов-на-Дону Узбекистан 100 Победитель

2 Гревцева Юлия Игоревна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

3 Кондратова Дарья Владимировна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

4 Кузина Елена Юрьевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

5 Разживина Алина Сергеевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

6 Рыжова Дарья Михайловна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

7 Степина Полина Сергеевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

1 Степина Полина Сергеевна Орёл Орловская область Россия 93 Победитель

2 Дудина Елизавета Сергеевна Орёл Орловская область Россия 92 Призер

3 Рыжова Дарья Михайловна Орёл Орловская область Россия 92 Призер

4 Горюнова Маргарита Игоревна Орёл Орловская область Россия 91 Призер

5 Дмитриченко Екатерина Олеговна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 91 Призер

6 Емельянова Екатерина Александровна Орёл Орловская область Россия 91 Призер

7 Колбасина Наталья Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 91 Призер

8 Соколова Полина Ивановна Орёл Орловская область Россия 91 Призер

9 Ullah Hayat PESHAWAR 75 участник 

42.04.05 Медиакоммуникации (программа - Новые медиа и бизнес-коммуникации)

44.04.01  Педагогическое образование (программа - Edtech: педагогические экосистемы обучения языкам)

44.04.01  Педагогическое образование (программа - Edtech: русский язык как иностранный)

44.04.01 Педагогическое образование (программа  - Преподаватель высшей школы)

38.04.03 Управление персоналом (программа - Экономика труда и управление персоналом)

38.04.04 Государственное и муниципальное управление (программа - Государственное и муниципальное управление)

39.04.02 Социальная работа (программа  - Фамилистика. Психолого-педагогическая и социальная работа с семьей)

42.04.01 Реклама и связи с общественностью (программа  - Корпоративные бренд-коммуникации)

42.04.01 Реклама и связи с общественностью (программа - Рекламно-коммуникационная деятельность в сфере бизнеса)

43.04.03 Гостиничное дело (программа - Гостиничный и ресторанный сервис)

44.04.01  Педагогическое образование ( программа - Edtech: Russian as a Foreign Language)



10 Tyoakaa Bernice Abuja Нигерия 70 участник 

11 IDREES MUHAMMAD CHARSADDA pakistan 60 участник 

12 Gyamera-Antwi Joseph Irkutsk Ghanaian 54 участник 

13 Abdullahi Hussain Kano Nigeria 40 участник 

1 Христюк Елена Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Цысь Екатерина Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Лагошина Ирина Викторовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

12 Савченко Оксана Александровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

13 Галицкая Николь Федоровна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 70 участник 

14 Гриценко Анна Николаевна Азов Ростовская область Россия 70 участник 

16 Небытова Александра Викторовна Орёл Орловская область Россия 60 участник 

17 Baltabayev Asadbek Nukus Узбекистан 50 участник 

18 Усикова Светлана Вадимовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 25 участник 

1 Рогожникова Елизавета Вячеславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Усикова Светлана Вадимовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Митракова Дарья Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

1 Дмитриченко Екатерина Олеговна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Митракова Дарья Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Кучерявых Екатерина Алексеевна Орёл Орловская область Россия 85 Призер

1 Митракова Дарья Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

1 Небытова Александра Викторовна Орёл Орловская область Россия 96 Победитель

2 Сазонова Анна Александровна Батайск Ростовская область Россия 95 Призер

3 Шинаков Роман Викторович Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

1 Гревцева Юлия Игоревна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

2 Дудина Елизавета Сергеевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

1 Горюнова Маргарита Игоревна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

2 Демецкая Анна Вячеславовна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

3 Дудина Елизавета Сергеевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

4 Емельянова Екатерина Александровна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

5 Кузина Елена Юрьевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

6 Разживина Алина Сергеевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

7 Рыжова Дарья Михайловна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

8 Степина Полина Сергеевна Орёл Орловская область Россия 100 Победитель

1 Павленко Ирина Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 100 Победитель

2 Агаева Мария Евгеньевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 95 Призер

3 Осадчая Маргарита Андреевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 93 Призер

4 Азизова-Грац Кристина Руслановна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

5 Чемерило Виктория Сергеевна Ростов-на-Дону Ростовская область Россия 90 Призер

6 Тимошенко Леонид Анатольевич Хабаровск Хабаровский край Россия 70 участник 

45.04.02  Лингвистика (программа - Цифровые технологии в романо-германских исследованиях)

54.04.01 Дизайн (программа – Концептуальное дизайнерское проектирование)

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (программа - Психологическое сопровождение образования одаренных детей)

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (программа – Клиническая логопедия)

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (программа – Олигофренопедагогика. Обучение и воспитание лиц с нарушением интеллектуального 

развития)

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (программа – Сурдопедагогика. Обучение и воспитание лиц с нарушением слуха)

44.04.04 Профессиональное обучение (программа - Инновационные педагогические технологии в профессиональном образовании)

45.04.02  Лингвистика (программа  - Цифровое востоковедение)


